UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   346/PGDĐT-THCS
Về việc tổ chức sinh hoạt chuyên đề bộ môn Ngữ văn và Tin học

năm học 2019-2020.
	Phong Điền, ngày 11  tháng 11  năm 2019

Kính gửi:
              - Các trường THCS trên địa bàn huyện;
                         - Trường TH&THCS Lê Văn Miến.

Thực hiện Kế hoạch của Hội đồng Chuyên môn năm học 2019-2020 và Quy trình nhiệm vụ năm học 2019-2020 cấp THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức sinh hoạt chuyên đề bộ môn Ngữ văn và Tin học năm học 2019-2020 như sau:
1. Nội dung chuyên đề:
 Môn Ngữ văn: Dạy học chủ đề “Truyện ngụ ngôn” (Ngữ văn 6) do nhóm bộ môn Ngữ văn Trường THCS Nguyễn Duy thực hiện.
Môn Tin học: Bài dạy “Câu lệnh điều kiện” do cô Nguyễn Thị Sê, giáo viên Trường THCS Điền Hòa thực hiện.
2. Thành phần:  Kính mời
- Môn Ngữ văn:
+ Đại diện lãnh đạo Cụm 2 THCS, đại diện lãnh đạo Trường THCS Nguyễn Duy;
+ Thành viên HĐCM môn Ngữ văn năm học 2019-2020;

+ Mỗi trường THCS trên địa bàn huyện và Trường TH&THCS Lê Văn Miến cử đại diện 02 người (01 tổ trưởng hoặc nhóm trưởng bộ môn Ngữ văn và 01 giáo viên bộ môn Ngữ văn) để tham gia.
- Môn Tin học:
+ Đại diện lãnh đạo Cụm 3 THCS, đại diện lãnh đạo Trường THCS Điền Hòa;

+ Thành viên HĐCM môn Tin học năm học 2019-2020;

+ Các trường THCS trực thuộc và Trường TH&THCS Lê Văn Miến cử 01 giáo viên dạy Tin học cấp THCS để tham gia.
3. Thời gian, địa điểm:
Môn Ngữ văn:
- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 15/11/2019.
- Địa điểm: Tại Trường THCS Nguyễn Duy.
Môn Tin học:

- Thời gian: Tiết 3, buổi sáng, ngày 15/11/2019.

- Địa điểm: Tại Trường THCS Điền Hòa.

4. Kinh phí:  Đơn vị cử giáo viên dự chuyên đề thanh toán các khoản kinh phí theo chế độ hiện hành.
Đề nghị Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Duy, Trường THCS Điền Hòa tạo điều kiện về cơ sở vật chất để phục vụ cho chuyên đề và các trường THCS trực thuộc cử đúng, đủ thành phần tham dự để buổi sinh hoạt đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành